
 

Malmin seurakunnan VI seurakuntapastori 

Helsingin hiippakunnan tuomiokapituli 

Ilmoittautuminen päättyy 31.1.2024 klo 16 

Palvelussuhteen kesto: määräaikainen 

Viran luonne: kokoaikatyö 

 

Tehtävän kuvaus 

Malmin seurakunta etsii kasvatuksen pastorin sijaista ajalle 1.3.2024-31.12.2025. 

Viranhoitomääräyksen antaa Helsingin hiippakunnan tuomiokapituli. Viranhoitomääräys on 
määräaikainen ajalle 1.3.2024-31.12.2025. Viransijaisuutta täytettäessä huomioidaan 
pappisvihkimyksen saaneet henkilöt. 

Malmille haetaan kasvatuksen papin viransijaista laaja-alaiseen kasvatustyöhön. Tehtäviin kuuluu 
kouluyhteistyötä, kirkkoöitä niin alakouluikäisille kuin nuorillekin, leirejä, ripareita, isostoimintaa, 
kaikkea kasvatustyötä maasta taivaaseen. Kasvatuksen pappi osallistuu sovitusti kirkollisten 
toimitusten hoitamiseen. Työ sisältää ilta- ja viikonlopputöitä. 

Kasvatuksen pappi kuuluu kasvatuksen kotitiimiin, jossa työskentelee hänen lisäkseen 11 
nuorisotyönohjaajaa ja toinen kasvatuksen pappi. 

Seurakunnan lausunnossa painotamme papin työkokemuksen lisäksi kasvatuksen osaamista ja 
kokemusta kasvatustyöstä sekä hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja. Odotamme, että valittava 
sijainen kantaa vastuun omasta työstään, sitoutuu tiimityöhön ja kykenee toimimaan muuttuvissa 
työolosuhteissa. 

Kelpoisuusvaatimukset 

Virkaan ilmoittautuvan tulee olla Suomen evankelis-luterilaisen kirkon konfirmoitu jäsen. 
Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen erinomainen suullinen ja kirjallinen taito sekä ruotsin 
kielen tyydyttävä ymmärtämisen taito. 

Palkkaus 

Virka sijoittuu vaativuusryhmään 601 (peruspalkka 3434 euroa + mahdollinen kokemuslisä 
enintään 413 euroa).  

Ilmoittautumisohjeet 

Ilmoittautumisaika viransijaisuuteen päättyy 2.2.2024 klo 15.00. Tehtävään ilmoittaudutaan 
sähköisesti KirkkoRekry -järjestelmän kautta. Ilmoittautumiseen liitetään nimikirjaote 
seurakuntapastorin virkaa varten sekä ansioluettelo ja vapaamuotoinen hakemus.  



Viransijaisuuteen valitun tulee esittää hyväksyttävä todistus terveydentilastaan sekä 
rikosrekisterilain 6 § 2 momentissa tarkoitettu rikosrekisteriote. Viransijaisuudessa noudatetaan 
kuuden kuukauden koeaikaa.  

Haastattelut pidetään 12.2.2024 Malmilla. Malmin seurakuntaneuvosto antaa lausunnon Helsingin 
hiippakunnan tuomiokapitulille, joka antaa virkamääräyksen. 

Lisätietoja antavat kasvatuksen johtaja Minna Karas, minna.karas@evl.fi, p. 050 3361200 ja 
kirkkoherra Elina Perttilä, elina.perttila@evl.fi, p. 050 4659599. 

 

Organisaation kuvaus 

Koillis-Helsingissä sijaitseva Malmin seurakunta on yksi Suomen suurimmista luterilaisista 
seurakunnista. Alueella asuu noin 100 000 kaupunkilaista, joista reilut 45 000 on seurakunnan 
jäseniä. Työntekijöitä seurakunnassa on noin 75. 
Seurakunnan toimintaympäristö on monimuotoinen ja -kulttuurinen. Alueellisesti seurakunta 
ulottuu Viikistä Ala-Tikkurilaan ja Jakomäestä Siltamäkeen. Seurakunnalla on viisi kirkkoa ja 
kaksi seurakuntakotia. Yhä enemmän ihmisiä kohdataan somessa, kaduilla ja ostareilla. 
Malmin seurakunta toimii uskon, toivon ja rakkauden välittäjänä koillishelsinkiläisten arjessa ja 
elämän taitekohdissa. Haluamme tavoittaa kaupunkilaiset siellä missä he ovat ja rakentaa 
kirkkoa ihmisten kanssa. 
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